
 

 

POSTANOWIENIE NR 357/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Witonia 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Witoni.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

357/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica OSP w Kucharach, Kuchary 47, 99-335 Witonia: 

 

1. Oliwia Kowalczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dąbie 

2. Urszula Teresa Kowalczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łęczyca 

3. Dariusz Krzysztof Kuś, zgłoszony przez KWW MAREK TOMCZAK, 

zam. Witonia 

4. Elżbieta Janina Sowińska, zgłoszona przez KWW ŁĘCZYCKA KOALICJA 

SAMORZĄDOWA, zam. Kuchary 

5. Marlena Magdalena Suska, zgłoszona przez KWW ZIEMI WITOŃSKIEJ, 

zam. Kuchary 

6. Magdalena Aleksandra Tracz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sługi 

7. Emilia Woźniak, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE ZIEMI ŁĘCZYCKIEJ, 

zam. Witonia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Gminy w Witoni, ul. Stefana Starzyńskiego 6, 99-335 

Witonia: 

 

1. Agata Adamczyk, zgłoszona przez KWW MAREK TOMCZAK, 

zam. Gledzianów 

2. Wioletta Edyta Andrysiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Topola Szlachecka 

3. Paulina Kowalewska, zgłoszona przez KWW ZIEMI WITOŃSKIEJ, 

zam. Gołocice 

4. Monika Jadwiga Koza-Rębowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Witonia 

5. Małgorzata Majda, zgłoszona przez KWW ŁĘCZYCKA KOALICJA 

SAMORZĄDOWA, zam. Witonia 

6. Justyna Molińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Witonia 

7. Anna Katarzyna Zawalska, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE ZIEMI 

ŁĘCZYCKIEJ, zam. Witonia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica OSP w Gledzianówku, Gledzianówek 13, 99-335 

Witonia: 

 

1. Marzena Agnieszka Bekalarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Parski 

2. Katarzyna Kińska, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE ZIEMI 

ŁĘCZYCKIEJ, zam. Gledzianówek 

3. Anna Stolińska, zgłoszona przez KWW ŁĘCZYCKA KOALICJA 

SAMORZĄDOWA, zam. Anusin 

4. Anna Dorota Wasiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Witonia 

5. Ewelina Aldona Wiśniewska, zgłoszona przez KWW ZIEMI WITOŃSKIEJ, 

zam. Gledzianów 

6. Paula Anna Witak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łęczyca 

7. Paulina Magdalena Wojtera, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO, 

zam. Rybitwy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska, Gozdków 2, 99-335 Witonia: 

 

1. Damian Krzysztof Andrysiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Topola Szlachecka 

2. Marta Beata Ciesielska, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE ZIEMI 

ŁĘCZYCKIEJ, zam. Witonia 

3. Karolina Ogłodzińska, zgłoszona przez KWW ZIEMI WITOŃSKIEJ, 

zam. Anusin 

4. Marta Marzena Smakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Witonia 

5. Justyna Małgorzata Stańczyk, zgłoszona przez KWW ŁĘCZYCKA 

KOALICJA SAMORZĄDOWA, zam. Romartów 

6. Karol Szałowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kutno 

7. Bożena Woźniak, zgłoszona przez KWW MAREK TOMCZAK, zam. Gozdków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica OSP w Romartowie, Romartów 14A, 99-335 

Witonia: 

 

1. Julia Katarzyna Banasiak, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE ZIEMI 

ŁĘCZYCKIEJ, zam. Gawrony 

2. Anita Paulina Cybulska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Romartów 

3. Beata Anna Dziurdzia, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Topola Królewska 

4. Anna Kosztowna, zgłoszona przez KWW ZIEMI WITOŃSKIEJ, 

zam. Romartów 

5. Bartosz Dawid Pietrzak, zgłoszony przez KWW MAREK TOMCZAK, 

zam. Romartów 

6. Julianna Katarzyna Skalska, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO, 

zam. Romartów 

7. Manuela Maria Szałowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Witonia 

 

 


		2024-03-15T10:24:45+0000




